
 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Maston Professional Undercoat je mezinátěr eliminací zvuku, který poskytuje vynikající ochranu a 

současné snížení vibrací a hluku na silnicích. Je to rychleschnoucí bitumenová báze chránící podvozek 

automobilu. Je poddajná a odolná a poskytuje vynikající ochranu proti korozi. Tvoří elastickou, odolnou 

izolaci na spodní straně strojů, vozidel a podběhů kol. Chrání spodek proti mechanickému a chemickému 

působení kamene, štěrku, vody, rzi a proti povětrnostním vlivům. Díky svým tixotropním vlastnostem se 

může sprej aplikovat v silných vrstvách, bez stékání. 

 
 
JAKOST A UŽITKOVÉ VLASTNOSTI  

Dobrá odolnost proti oděru 

Vynikající ochrana proti korozi 

Vynikající přilnavost ke kovu 

Pohlcuje zvuk 

Dlouhodobá pružnost 

Voděodolný  

Nestéká na svislých plochách 

Odolný vůči povětrnostním vlivům  

Odolný vůči slabým kyselinám 

Čištění: čerstvě natřený materiál s rozpouštědlem, suchý 

materiál mechanicky 

 

FYZIKÁLNĺ A CHEMICKÉ ÚDAJE  

Základ pojiva: bitumen, rozpouštědla a vosky 

Barva: černá  

 

 

DOBA SCHNUTIA  

(při 20 °C, 65% relativní vlhkosti vzduchu): 

Zaschlý proti prachu: po cca. 60 minutách 

Doba schnutí závisí na teplotě a vlhkosti vzduchu, a od tloušťky 

aplikovaného nátěru. 

 

SKLADOVÁNÍ:  

60 měsíců při dodržení vhodných podmínek skladování (při 

teplotách + 10 ° C až + 25 ° C, relativní vlhkost vzduchu max. 

60%) 

 

BALENÍ: 500 ml 

 

 

 

 

 

 
 

4150100 

Čierna 
 

 


